
Usnesení_příloha č. 01 – Seznam revokovaných žádostí  

Rada Olomouckého kraje 30. 1. 2023                                                                                                                                       Strana 4 (celkem 4) 
15.2. – Vyhodnocení přijatých žádostí v rámci dotačního programu Kotlíkové dotace v Olomouckém kraji III. – výzva 02 
Usnesení_příloha č. 01 – Seznam revokovaných žádostí  

Počet 
Pořadové 

číslo 
žádosti 

Jméno žadatele Adresa žadatele 

Předmět podpory/typ kotle 
Celkové 
výdaje 
dílčího 

projektu  
v Kč 

Výše 
dotace dle 

typu 
zdroje 

vytápění v 
Kč 

Místo 
realizace  - 

Prioritní 
obec 

Výše 
dotace, 
včetně 

prioritní 
obce 
v Kč 

Původní usnesení ROK/Důvod revokace 
Kotel na tuhá  

paliva -  
výhradně  
biomasa - 

ruční 

Kotel na 
tuhá 

paliva -  
výhradně  
biomasa - 

automatický 

Tepelné 
čerpadlo 

Kondenzační 
kotel na 

 zemní plyn 

 
 

Ostatní 

1. 265 
Lenka  

Bělašková                         
(roz. Šoukalová) 

xxx 
xxx Šumperk  

    x 121 928,18 0,00 Ne 0,00 

ROK 10. 10. 2022 (UR/64/38/2022)  

Žádost schválena 

Při přípravě Smlouvy o poskytnutí dotace bylo 
zjištěno, že žadatelka již není vlastníkem 
rodinného domu na adrese xxx Loučná nad 
Desnou, ve kterém byla výměna zdroje vytápění 
realizována, a to z důvodu prodeje nemovitosti. 
Z tohoto důvodu nemůže být žádost dle 
podmínek dotačního programu podpořena. 

Žádost vyřazena.  

Pozn. do celkové ceny dílčího projektu je započítána cena nového zdroje vytápění/cena otopné soustavy, včetně veškerých 
stavebních prací, dodávek a služeb spojených s realizací, tj. uvedení zdroje do trvalého provozu, případně cena akumulační nádoby 
pokud je pořizována.  


